
令和 ８年 ２月 吉日 

新入生保護者各位 

豊見城市立上田小学校 

校 長 大 城  仁 美 

（公印省略） 

 

入学式のご案内 
 

 立春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。お子様が健

やかに成長され，入学の日を迎えられますことを，上田小学校職員一同，心よりお祝い申し上げます。 

 さて，本校では，令和 8 年度の入学式を下記の通り挙行いたします。 

つきましては，ご多用のこととは存じますが，義務教育のスタートである入学式へ，ぜひご出席くだ

さりお子様の晴れの姿を共に祝福したいと存じます。 

 

記 

 

１．期日  令和 8 年 4 月 10 日（金）   

 

２．会場  上田小学校体育館 

 

３．日程 

時 刻 内 容 

8：20～ 学級の発表（正面玄関）  発表された学級へ移動 

8：30～8：50 受付 名札つけ（各教室前） 

9：00～9：30 学級であいさつ指導 

9：30～9：50 トイレ，歌の練習，体育館への移動 

10：00～10：45 入学式（体育館） 

10：45～11：15 
保護者の皆様 →メール登録 

新 １ 年 生 → 記念撮影 

11：20～12：00 学級での話し合い（各教室） 

 

４．お願い 

 （１）新１年生は 9：00 から学級でのあいさつ等の指導を行います。 

（保護者の皆さんは 8：50 までに受付を済ませ，お子様を着席させて体育館へ移動して下さい。） 

  

（２）入学式当日の児童の持ち物   

   ①通学用カバン（教科書を配布します）   ②うわばき   ③うわばき入れ 

  

（３）提出物 

   ①児童情報カード ②健康カード ③耳鼻科検診問診票 ④心臓検診調査票  

⑤結核検診問診票 ⑥日本スポーツ振興センターの災害共済給付制度同意書 

⑦学校校納金・PTA 会費納入連絡票及び納入確約書  

⑧口座振替依頼書※銀行窓口で手続きした方のみ 

  

（４）その他 

保護者の皆様は，屋内用の履物と靴袋を各自ご用意ください。 

 駐車場はありませんので，徒歩か公共交通機関をご利用ください。 


